2 PC desktop, n. 2 monitor e 
n. 1 notebook all’operatore economico TECNO MA.U. DI GUARCELLO G. E C. SNC, con sede in 
TRINO (prov. Vercelli), VIA CAMERI, n. 5, C.A.P. 13039 (Partita Iva 01272270024), per un importo 
complessivo della fornitura pari a €. 2296,04 (duemiladuecentonovantasei/04) IVA inclusa; 

Visto il documento di trasporto n. 47 del 26/04/2022; 

Verificato che tutto il materiale richiesto è stato consegnato nella sede dell’I.C. “Cerrina Monferrato” in via D. 
Alighieri n. 21, in data 26 aprile 2022; 

CERTIFICA